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Динаміка фінансового стану банків України на 1 квітня 2014 року
Dynamics of financial perfomance of banks of Ukraine as of 1 April 2014
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Комісійні доходи

Інші доходи

Інші операційні доходи

Результат від торговельних операцій

Процентні доходи

Повернення списаних активів

01.04.2014 р.

01.01.2014 р.

76.9%

74.2%

2.0%7.3%
3.0%

3.3%

1.9%

1.2%

14.8%

12.9%

1.4%

1.1%

Податок на прибуток

Відрахування в резерви

Загальні адміністративні витрати

Інші операційні витрати

Комісійні витрати

Процентні витрати

0.9%

01.01.2014 р.

01.04.2014 р.

48.3% 43.3%

2.4%

2.1%

7.4%

4.4%

24.3%

19.8%

16.7%30.3% 

0.1%

01.01.2014 р.

01.04.2014 р.

64.7%

68.9%
5.5%

4.9%

9.8%

10.3%
4.1%

4.0%

3.8%

4.4%

4.5%

0.9%

3.4%

2.6%
4.0%

4.2%

Кредити надані

Інші активи 

Дебіторська заборгованість

Нараховані доходи до отримання

Основні засоби та нематеріальні активи 

Вкладення в цінні папери

Кореспондентські рахунки, відкриті в інших банках

Кошти в НБУ

Субординований борг

Кошти небанківських
фінансових установ

Інші зобов'язання

Цінні папери власного боргу

Кредити, отримані від міжнародних 
та інших фінансових організацій

Міжбанківські кредити і депозити

Кошти суб’єктів господарювання

Кошти фізичних осіб 

Кошти НБУ 

01.01.2014 р.

01.04.2014 р.

6.9%

9.3%

40.0%
38.4%

21.6%

20.9%

10.1%12.3%

3.7%

1.3%

5.1%
3.6%

1.4%

4.2%

2.0%

2.1%

10.8%

6.3%

Інші

Кредити, надані фізичним особам

Кредити, надані суб’єктам 

господарювання

Міжбанківські кредити і депозити 

01.01.2014 р.

01.04.2014 р.

4.2%

5.1%

76.7% 76.2%

18.4%

18.1% 0.7%

0.6%

Для “Вісника НБУ”  підготовлено працівниками  управління аналізу діяльності системи банків департаменту 
нормативно-методологічного забезпечення банківського регулювання та нагляду Національного банку України.

 Структура доходiв

 Структура зобов’язань

 Структура витрат

 Структура наданих кредитів

 Структура активів

Поповнення готівково-грошового обігу розмінною монетою 
номіналом 25 копійок із низьковуглецевої сталі

Replenishment of money circulation with the 25 kopiyka small coin 
made of low-carbon steel

Г отівково-грошовий обіг в Україні, почина-
ючи з 1 квітня 2014 року, по повнено роз-

мінною монетою номіналом 25 копійок 2014 
року карбування, виготовленою з низькову-
глецевої сталі з гальванічним покриттям ла-
тунню. Решта технічних параметрів та дизайн 
монети не відрізняються від технічних пара-
метрів і дизайну монет відповідного номіналу 
попередніх років карбування, крім зазначено-
го року випуску – 2014 р.

Зауважимо, що досі для виготовлення роз-
мінних монет номіналом 25 копійок викорис-
товувався сплав алюмінієвої бронзи. Основ-
ною передумовою для зміни матеріалу загото-
вок є зменшення собівартості виробництва 
монет шляхом відмови від кольорових металів 

і сплавів, вартість яких на міжнародному рин-
ку зростає. Використання нового матеріалу 
для виготовлення монет не впливає на термін 
їхнього обігу та захищеність від підробки.

Розмінна монета номіналом 25 копійок 
2014 року карбування є дійсним платіжним 
засобом України і функціонує в обігу разом із 
відповідними монетами поперед ніх років 
карбування, які не вилучатимуться з обігу.

Нагадаємо, з 1 жовтня 2013 року введено в 
обіг монету номіналом 50 копійок із низько-
вуглецевої сталі з гальванічним покриттям 
латунню, а з 1 вересня 2014 року планується 
ввести в обіг монету номіналом 10 копійок, 
виготовлену з аналогічного матеріалу.

❑

Монети України/   

БАНКИ УКРАЇНИ  •  БАНКНОТИ  І  МОНЕТИ  
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